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Link do produktu: https://alnar.pl/felo-wkretak-nasadowy-izolowany-8mme-seria400-ergonic-m-tec-p-15538.html

Opis produktu

FELO WKRETAK NASADOWY [ZOLOWANY
8mm SERIA400 ERGONIC M-TEC

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

FELO WKRETAK NASADOWY IZOLOWANY

Opis:

69,00 zt
56,10 zt
1-7dni
FL41908030
FELO

- Ergonic - pierwsza na Swiecie rekojes¢ indywidualnie dopasowujgca sie do dtoni uzytkownika.

- Wkretaki izolowane do pracy pod napieciem do 1000V zgodnie z normg EN60900

- Mozliwos$¢ operowania w trudnodostepnych miejscach

Dane techniczne:

- rozmiar: 8 mm

- dtugos¢ klingi: 110 mm

- dtugos¢ rekojesci: 101 mm
- $rednica rekojesci: 30 mm
- ciezar: 133 gr
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